DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 09/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1983/2025 Contenedor N° ACT:106565/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Insumos - alimentos - Garbellini - Fac. 00008-00005032En concepto de

Importe $ 354.110,70

Son pesos trescientos cincuenta y cuatro mil ciento diez con 70/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Insumos - alimentos - Garbellini - Fac. 00008-00005032

09/12/2025 A.0031.005.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 354.110,70

$ 354.110,70

Firma del responsableConfeccionó: